'Contratación de servicios de contaduría para el Comité Cantonal de Deportes y

Recreación de Pérez Zeledón' esta Junta Directiva acuerda que se cumplen

con los requerimientos establecidos en el cartel, por lo tanto, se procede a

adjudicar a la señora Karol llama Madrigal, por un monto anual de É, 1 428 000,

00 ( Un millón cuatrocientos veintiocho mil colones con cero céntimos). Acuerdo

en f¡rme con 4 votos de los miembros presentes.

ACUERDO 6- Se aprueba la modificación presupuestaria MOD-003-21-SCC ---

COMITÉ CANTONAL DE DEPORTES Y RECREACIÓN DE PÉREZZ
ACTA ORDINARIA OO9-2021
03 de mayo 2021

[...]

1 al programa Administración por un monto de É 550 000,00 (Quinientos

2 cincuenta mil colones exactos), con las s¡guientes justificaciones:

Justificaciones para la modificación presupuestaria MOD-003-21-SCC, al

programa Administración

En el código 1.03.03 lmpresión y encuadernac¡ón, se refuerzan É 150 000,00

(Ciento cincuenta mil colones exactos). Lo anterior para diferentes gastos

administrativos con papelería y encuadernación de libros de actas de Junta

Directiva.

En el codigo 1.03.06 Comisiones y gastos por servicios financieros y

comerciales, se refuezan I 200 000,00 (Doscientos mil colones exactos).

[...]

Salario Bruto @ 314 888,00

Total Delengado Í 314 888,00

Deducciones C 55 105,40

Neto: 3 259 782,60

Acuerdo en firme con 4 votos de los miembros presentes

ACUERDO 15. Se aprueba cancelar la factura N' 1312 a nombre de Edgar

Valverde Araya por un monto de É 125 000 (Ciento veinticinco mil colones

exactos), por concepto de servicios contables del mes de Abril, menos la

retención de ley. Acuerdo en firme con 4 votos de los miembros presentes. ---
ACUERDO 16. lnformar a toda la ciudadanía, que este organo colegiado llevo a

cabo una sesión de trabajo con la señora lvania Carvajal Obando, coordinadora